
1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 RENNA ABALSAMO Taranto 141 1979 RC 4 58 1,79   103,82      1 100 1,00 5 105,00    
2 MACCARIO PREZIOSI Atripalda 225 1970 RC 4 63 1,70   107,10      2 80 1,00 10 90,00      
3 MORSA VIGILANTE Pietradefusi (AV) 231 1982 RC 5 107 1,82   194,74      3 65 1,00 10 75,00      
4 SOLA BLOISE Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 180 1,72   309,60      4 60 1,00 3 63,00      
5 COLAUTTI COLAUTTI Castrovillari (CS) 0 1970 RC 4 202 1,70   343,40      5 55 1,00 3 58,00      
6 ROTONDARO SOLA Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 246 1,72   423,12      6 50 1,00 3 53,00      
7 MUSMANNO PASSARELLO Castrovillari (CS) 0 1979 RC 4 353 1,79   631,87      7 46 1,00 3 49,00      
8 GUERRIERO FOSSA Potenza 161 1989 RC 5 895 1,89   1.691,55   8 42 1,00 5 47,00      
9 D'ANGELO D'ATRI Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 1629 1,72   2.801,88   9 38 1,00 3 41,00      

10 CARUSO CARUSO CASSANO ALLO JONIO (CS) 17 1973 RC 4 2298 1,73   3.975,54   10 34 1,00 3 37,00      
11 FERRARA BERNARDINI Francavilla in Sinni  (PZ) 97 1978 RC 4 2449 1,78   4.359,22   11 30 1,00 5 35,00      
12 VINCENZI ZACCARO Villapiana (CS) 39 1971 RC 4 2798 1,71   4.784,58   12 27 1,00 3 30,00      
13 TOSCANO MICELI Castrovillari (CS) 0 1970 RC 4 2985 1,70   5.074,50   13 24 1,00 3 27,00      
14 SETTINO GALLO F. Castrovillari (CS) 0 1982 RC 5 3316 1,82   6.035,12   14 21 1,00 3 24,00      
15 MARCHIANO' GALLO M. S. Demetrio Corone (CS) 53 1975 RC 4 3482 1,75   6.093,50   15 18 1,00 5 23,00      
16 PULICE PULICE Castrovillari (CS) 0 1968 RC 3 3836 1,68   6.444,48   16 15 1,00 3 18,00      
17 GRIECO FALCONE Castrovillari (CS) 0 1978 RC 4 3862 1,78   6.874,36   17 13 1,00 3 16,00      
18 ALBERTI ALBERTI Lauria (PZ) 62 1971 RC 4 4516 1,71   7.722,36   18 11 1,00 5 16,00      

CLASSIFICA GENERALE AUTOSTORICHE
GRP
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1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
16 PULICE PULICE Castrovillari (CS) 0 1968 RC 3 3836 1,68   6.444,48   1 100 1,00 3 103,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 RENNA ABALSAMO Taranto 141 1979 RC 4 58 1,79   103,82      1 100 1,00 5 105,00    
2 MACCARIO PREZIOSI Atripalda 225 1970 RC 4 63 1,70   107,10      2 80 1,00 10 90,00      
3 SOLA BLOISE Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 180 1,72   309,60      3 65 1,00 3 68,00      
4 COLAUTTI COLAUTTI Castrovillari (CS) 0 1970 RC 4 202 1,70   343,40      4 60 1,00 3 63,00      
5 ROTONDARO SOLA Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 246 1,72   423,12      5 55 1,00 3 58,00      
6 MUSMANNO PASSARELLO Castrovillari (CS) 0 1979 RC 4 353 1,79   631,87      6 50 1,00 3 53,00      
7 D'ANGELO D'ATRI Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 1629 1,72   2.801,88   7 46 1,00 3 49,00      
8 CARUSO CARUSO CASSANO ALLO JONIO (CS) 16 1973 RC 4 2296 1,73   3.972,08   8 42 1,00 3 45,00      
9 FERRARA BERNARDINI Francavilla in Sinni  (PZ) 97 1978 RC 4 2449 1,78   4.359,22   9 38 1,00 5 43,00      

10 VINCENZI ZACCARO Villapiana (CS) 39 1971 RC 4 2798 1,71   4.784,58   10 34 1,00 3 37,00      
11 TOSCANO MICELI Castrovillari (CS) 0 1970 RC 4 2985 1,70   5.074,50   11 30 1,00 3 33,00      
12 MARCHIANO' GALLO M. S. Demetrio Corone (CS) 53 1975 RC 4 3482 1,75   6.093,50   12 27 1,00 5 32,00      
13 GRIECO FALCONE Castrovillari (CS) 0 1978 RC 4 3862 1,78   6.874,36   13 24 1,00 3 27,00      
14 ALBERTI ALBERTI Lauria (PZ) 62 1971 RC 4 4516 1,71   7.722,36   14 21 1,00 5 26,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
3 MORSA VIGILANTE Pietradefusi (AV) 211 1982 RC 5 107 1,82   194,74      1 100 1,00 10 110,00    
8 GUERRIERO FOSSA Potenza 161 1989 RC 5 895 1,89   1.691,55   2 80 1,00 5 85,00      

14 SETTINO GALLO F. Castrovillari (CS) 0 1982 RC 5 3316 1,82   6.035,12   3 65 1,00 3 68,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 2 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 3 AUTOSTORICHE

CLASSIFICA GRUPPO RC 4 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 5 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO STORICHE
GRP
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Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 100 1,00 0 100,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 SETTINO GALLO F. Castrovillari (CS) 0 1982 RC 5 3316 1,82   6.035,12   1 100 1,00 3 103,00    
2 TOSCANO MICELI Castrovillari (CS) 0 1970 RC 4 2985 1,70   5.074,50   2 80 1,00 3 83,00      
3 PULICE PULICE Castrovillari (CS) 0 1968 RC 3 3836 1,68   6.444,48   3 65 1,00 3 68,00      
4 GRIECO FALCONE Castrovillari (CS) 0 1978 RC 4 3862 1,78   6.874,36   4 60 1,00 3 63,00      
5 ALBERTI ALBERTI Lauria (PZ) 62 1971 RC 4 4516 1,71   7.722,36   5 55 1,00 5 60,00      

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 ABALSAMO Paolo Leporano (TA) 178 1979 RC 4 58 1,79   103,82      1 100 1,00 5 105,00    
2 PREZIOSI Mariangela Mercogliano (AV) 235 1970 RC 4 63 1,70   107,10      2 80 1,00 10 90,00      
3 VIGILANTE F.M. Franco MaurizioAvellino 225 1982 RC 5 107 1,82   194,74      3 65 1,00 10 75,00      
4 BLOISE Oscar Pio Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 180 1,72   309,60      4 60 1,00 3 63,00      
5 COLAUTTI Miriam Castrovillari (CS) 0 1970 RC 4 202 1,70   343,40      5 55 1,00 3 58,00      
6 SOLA Raffaele Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 246 1,72   423,12      6 50 1,00 3 53,00      
7 PASSARELLO Francesco Castrovillari (CS) 0 1979 RC 4 353 1,79   631,87      7 46 1,00 3 49,00      
8 FOSSA Giuseppe Potenza 161 1989 RC 5 895 1,89   1.691,55   8 42 1,00 5 47,00      
9 D'ATRI Lucia Castrovillari (CS) 0 1972 RC 4 1629 1,72   2.801,88   9 38 1,00 3 41,00      

10 CARUSO Salvatore CASSANO ALLO JONIO (CS) 16 1973 RC 4 2298 1,73   3.975,54   10 34 1,00 3 37,00      
11 BERNARDINI Giovannino S. Severino Lucano (PZ) 57 1978 RC 4 2449 1,78   4.359,22   11 30 1,00 5 35,00      
12 ZACCARO Cinzia Villapiana (CS) 39 1971 RC 4 2798 1,71   4.784,58   12 27 1,00 3 30,00      
13 MICELI Angela Castrovillari (CS) 0 1970 RC 4 2985 1,70   5.074,50   13 24 1,00 3 27,00      
14 GALLO F. Fulvio Crotone 143 1982 RC 5 3316 1,82   6.035,12   14 21 1,00 5 26,00      
15 GALLO M. Massimo Crotone 143 1975 RC 4 3482 1,75   6.093,50   15 18 1,00 5 23,00      
16 PULICE Antonio Castrovillari (CS) 0 1968 RC 3 3836 1,68   6.444,48   16 15 1,00 3 18,00      
17 FALCONE Angelo Cosenza 75 1978 RC 4 3862 1,78   6.874,36   17 13 1,00 5 18,00      
18 ALBERTI Eleonora Lauria (PZ) 62 1971 RC 4 4516 1,71   7.722,36   18 11 1,00 5 16,00      

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE
Scuderia GRP

Historic Club Castrovillari

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTOSTORICHE
2°Conduttore GRP
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1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 141 1997 M 1 162 1 100 1,00 5 105,00    

Di Dieco E. Calà Castrovillari 0 1996 M 1 471 2 80 1,00 3 83,00      

CAMPAGNA PIRAGINO S.Marco Argentano (CS) 49 1998 M 1 2279 3 65 1,00 3 68,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 141 1997 M 1 162 1 100 1,00 5 105,00    

Di Dieco E. Calà Castrovillari 0 1996 M 1 471 2 80 1,00 3 83,00      

CAMPAGNA PIRAGINO S.Marco Argentano (CS) 49 1998 M 1 2279 3 65 1,00 3 68,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

GALASSO ROCCO POTENZA 161 1997 M 1 162 1 100 1,00 5 105,00    

Calà FRANCESCO CASTROVILLARI(CS) 0 1996 M 1 471 2 80 1,00 3 83,00      

PIRAGINO GIOVANNI CASTROVILLARI(CS) 0 1998 M 1 2279 3 65 1,00 3 68,00      

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 100 1,00 0 100,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO MODERNE

CLASSIFICA GENERALE AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M1 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M2 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE
2°Conduttore GRP

Scuderia GRP

Historic Club Castrovillari

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO MODERNE
GRP
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